令和５年１０月３日
会員 各位

佐賀県中古自動車販売協会

令和５年度「中古自動車販売士新規研修試験」開催のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

この度弊会では、中古自動車販売士新規研修試験を実施いたします。本制度はユーザーが安心し

て安全な中古車を購入するために販売者側が具備すべき知識技能を有する者を中古自動車販売士

と定義付け、それを認定し教育することを目的としています。お客様に信頼してもらえる販売店の

第一歩として、本制度を自己研鑽のためにご利用いただければ幸いです。
ご不明な点等ございましたら事務局までお問い合わせください。よろしくお願いいたします。

敬具

記

１．日 時：令和５年１１月１５日（水） ９：５０ オリエンテーション（受付９：３０～）

１０：００ 車両品質評価研修（自動車の構造や修復歴等）

１２：００ 昼食

１３：００ コンプライアンス研修（関係法令遵守等）

１６：００ 筆記試験

１７：００ 終了

３．会 場：ＪＵ佐賀 ２階会議室

４．持 物：筆記用具（鉛筆、消しゴム）、証明写真（カラー縦４×横３㎝）、運転免許証

５．受講料：１５，０００円(税込) ※1社で2人以上の受講をされる場合、2人目から2,000引き

６．申込方法：下記受講申込書に必要事項をご記入いただき、令和５年１０月３１日（火）まで

にＪＵ佐賀事務局にＦＡＸ（０９５２－３０－５６９０）にてお申込みください。

※ 中古自動車販売士制度や受験資格等の詳細については、下記にアクセス又は「中古自動車販売

士研修試験」でインターネット検索し、中古自動車販売士制度研修試験パンフット（ＰＤＦ）を

ご覧ください。 https://www.jucda.or.jp/hanbaishi/exam/

ＪＵ佐賀事務局 行き （ＦＡＸ：０９５２－３０－５６９０）

中古自動車販売士受講申込書

ご所属会社名                           ご所属会社 TEL

お名前                              生年月日 西暦       年     月     日

査定士資格保有  あり  ・  なし  ※「あり」の場合、査定士資格証明書類の写しを添付ください。

※複数名でのお申し込みの場合はお手数ですが本紙をコピーしてお使いください
【個人情報について】

お申し込みにより当会が知りえた受講者の個人情報は研修運営・管理・関連情報提供のために利用し、法

令等に基づき提供を求められた場合を除き、中販連・講習委託先以外の第三者に提供いたしません。

(ふりがな)

https://www.jucda.or.jp/hanbaishi/exam/